お得意様各位 平成２２年６月吉日

株式会社カネシン

営業部

拝啓 皆様におかれましては益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。

この度、㈱カネシンでは無垢材対応金物工法【プレセッター タイプM】をリリースすることになりました。

長期優良住宅での使用、国産材活用によるCo2削減、国産材仕様に基づく助成金などを様々なメリットが

あります。

そこで、この機会に運用を検討されている事業者様向けの説明会を開催する運びとなりました。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

　 敬具

説明会内容

①マニュアルに基づく商品概要説明、実物件例紹介、国産材利用における優遇など

③製材メーカー様による国産無垢材ご紹介

④その他

「無垢材対応金物工法」説明会開催のご案内

②使用上の注意事項

④その他

◆開催日時（日時・場所をお間違えないようにお願いします）

開催都市

東京

名古屋

仙台

大阪

東京会場は定員に達したため受付を終了いたしました。

◆参加費用　：　無料
◆定　　　員　：　５０名 （定員になり次第受付を終了します）
◆申し込み方法

　　別紙申し込み用紙に記載の上、FAXにてお申し込みください。

　　FAX番号　0120-6770-10

※この件に関するお問い合わせは

㈱カネシン営業部　遠藤、齊藤（連絡先03-3696-6781）までお願い申し上げます。

H22年7月22日（木）

東京国際フォーラムガラス棟　G402号室

場所

WINCあいち　９０３号室

仙台国際センター　白橿2

大阪国際会議場８Ｆ　８０１号室H22年7月28日（水）

14:00～1６：00

日程

H22年７月７日（水）

H22年７月14日（水）

時間

無垢材対応金物工法説明会
申し込み用紙（参加無料） ＦＡＸ0120－6770-10申し込み用紙（参加無料）

受講希望の方は下記必要事項に記載の上、FAXにてお申し込みお願い申し上げます。

東京 7月7日 （水）
定員に達したため
受付終了

名古屋 7月14日 （水）

日時

希望会場

会場

WINCあいち

東京国際フォーラム

ＦＡＸ0120 6770 10

名古屋 7月14日 （水）

仙台 7月22日 （木）

大阪 7月28日 （水）

↑希望の会場に○を付けてください。

※全会場とも、時間は１４：００～１６：００です。

大阪国際会議場

希望会場 WINCあいち

仙台国際センター

※全会場とも、時間は１４：００ １６：００です。
定員は５０名です。定員になり次第受付終了となります。

以下は代表者の方のみ記載をお願いいたします。

参加人数 　　　　　　名

ふりがな

お役職名

会社名

ふりがな

部署名

ふりがな

A

ご住所

ふりがな

お名前

ふりがな

電話

〒

□設計事務所 □建設業 □プレカット・製材関連

□商社 □その他

FAX

E-mail

業種

電話

携帯

お問い合わせ

株式会社カネシン　営業部 〒124-0022 東京都葛飾区奥戸4-19-12
担当：遠藤、齊藤 電話 03-3696-6781 FAX 03-3696-6770